Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

nienti totis viribus studuerit condolere. **C**Idem etiam ait.
An veritate dixi nihil sub sole esse tam vnde ad delendus
pericula et ad imperandum gratias christi passionis die ac no-
cte hinc in mente. **A**ultas plimiles auctoritates inuenies
in dictis sanctiorum doctorum que tibi clarissime probant: quod nul-
lum bonum opus sub celo tam fructuosum et meritorium
est sicut christi passionis memoria deuota. **O** utramque unus-
quisque in hoc libro unam memoriam dominice passionis le-
geret ante quod ad missam accederet: esset in tolerabile quid
cum tamen reperiatur scriptae plures pulcherrime meditatio-
nes. In quibus stiner magna pars dominice passionis. im-
mo quandoque passio sub brevissimis verbis. **S**ed cum dolo-
re dico quod unus facilius decem aut viginti celebrat missas:
quod solus semel passionem ac memorem Christi compleat: etiam in
ter religiosos qui sumi sui ordinis plenitudinem strictas et ar-
tam ducunt vitam. **E** que est illius causa: non nisi illa quam
philosophus. viii. physi. assignat. **D**atura humana abhor-
ret illud quod triste est. **G**alicius ait. Animus gaudens
etatem floridam facit. Spus tristis exiccat ossa. **S**ed in co-
rrarium deberent tales id quod euangelica veritas dicit ad
uertere. Regnum celorum unum patitur: et violenti rapiunt illud.
Reinde saluator ait. Si quis vult venire post me abneget
semetipsum: et tollat crucem suam et sequat me. **V**ita est non
via que dicit ad priam: et pauci ambulant per eam: quod fu-
giunt illud quod triste est. **N**isi enim beati qui hic lugent et tri-
stantur quoniam ipsi in eternum et in seculum seculi isolabuntur. **D**ic
ergo in deuotione cordis tui. Domine Ihesu Christe tu di-
xisti apostolis tuis et preceperis nobis oibus. Dñe me mi-
bil potestis facere. rogo te o mi deus ut cor meum caritate tua
vulneres: et in me ignem tui amoris et copassionis accendas.
Et si papa oia hec adhuc non inuenis quia desideras gratias: no-
tamen propri hoc etiam saluberrima meditatione desistas eti-
am in flicitate cordis tui: quod ipse dominus deus tuus scit perfecte
quid tibi expediat: sed precera ora et vigila: donec gratiae fa-
nua tibi apparet. **D**iligenter considera quod non tot annis
floret amoenitate vernali: **H**ec abundat copia aquiloniali